
 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІННЯ КУЛЬТУРИ І ТУРИЗМУ 

 

Н А К А З 
 

від «18» червня 2025 р.                                                                           № 25 – ОД 
 

Про визначення відповідальних  

осіб за оприлюднення інформації 

у формі відкритих даних 
 

Керуючись статтею 42 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", на виконання Закону України "Про доступ до публічної інформації", 

постанови Кабінету Міністрів України від 21 жовтня 2015 року № 835 "Про 

затвердження Положення про набори даних, які підлягають оприлюдненню у 

формі відкритих даних" (зі змінами) та розпорядженням Кропивницького 

міського голови від 16 липня 2024 року № 74 «Про затвердження положення 

про набори даних Кропивницької міської ради, які підлягають оприлюдненню у 

формі відкритих даних» : 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Визначити працівників управління культури і туризму Кропивницької 

міської ради відповідальними особами за підготовку, актуальність, 

достовірність наборів даних, які підлягають оприлюдненню у формі відкритих 

даних на Порталі відкритих даних Кропивницького (https://data.kr-rada.gov.ua) 

відповідно до таблиці (додається). 
  

2. Визначити головного спеціаліста відділу розвитку культури та мистецтва           

Паскаль Т.Ю. відповідальною особою за оприлюднення/подання наборів даних, 

які підлягають оприлюдненню у формі відкритих даних на Порталі відкритих 

даних Кропивницького (https://data.kr-rada.gov.ua). 
 

3. Головному спеціалісту відділу розвитку культури та мистецтва               

Паскаль Т.Ю. оприлюднити даний наказ на офіційному вебсайті Кропивницької 

міської ради та на Єдиному державному веб-порталі відкритих даних не 

пізніше робочого дня, що настає за днем після його видання. 
 

4. Головному бухгалтеру централізованої бухгалтерії управління культури і 

туризму Кропивницької міської ради Рибчак Г.В. забезпечити внесення змін до 

посадових інструкцій відповідальних осіб. 
 

5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
 
 

Начальник управління 

культури і туризму                                     Анна ПРУССОВА 
 

Галина Рибчак 35 83 67 

https://data.kr-rada.gov.ua/
https://data.kr-rada.gov.ua/


                Додаток 

                 до наказу управління культури і туризму  

              Кропивницької міської ради 

                     від " 18 " червня 2025 року № 25 – ОД 
 

 

Назва набору 

 

Нормативна база 

 

Періодичність 

оновлення 

Відповідальний 

за 

узагальнення 

інформації 

Відповідальний 

управління 

культури і 

туризму за 

оприлюднення/ 

подання 

інформації 

 

Посилання на 

роз'яснення 

Довідник підприємств, 

установ, організацій та 

територіальних органів 

розпорядника інформації та 

організацій, що належать до 

сфери його управління, у тому 

числі їх ідентифікаційних 

кодів в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, 

фізичних осіб - підприємців та 

громадських формувань, 

офіційних веб-сайтів, адрес 

електронної пошти, номерів 

телефонів, місцезнаходження 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щороку 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-rec-reference-book 

Інформація про структуру 

(організаційну структуру) 

розпорядника інформації 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щороку 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-rec-org-structure 



 

Звіти, у тому числі щодо 

задоволення запитів на 

інформацію 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щомісяця 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-rec-reports 

Адміністративні дані в 

значенні Закону України "Про 

державну статистику", що 

збираються (обробляються) та 

підлягають оприлюдненню 

відповідно до вимог закону 

розпорядником 

інформації 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Півріччя 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-rec-administrative-data 

Інформація про нормативно-

правові засади діяльності 

розпорядника інформації 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

 

 

 

Щороку 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-urban-master-plans 



 

Інформація про отримане 

майно (обладнання, програмне 

забезпечення) у рамках 

міжнародної технічної 

допомоги 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щороку 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Гариш Т.А. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-rec-ita 

Інформація із системи обліку 

публічної інформації 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

Щороку 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Рибчак Г.В. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-rec-public-info-system 

Перелік об’єктів комунальної 

власності 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

 

Щороку 

Ресурс parcels –

департамент 

містобудування 

та земельних 

ресурсів; 

ресурси 

buildings та 

movableProperty 

- управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Бойко Н.В. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-property-register 



 

Титульні списки на проведення 

капітального та поточного 

ремонту, будівництва, 

реконструкції та благоустрою 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щомісяця 

 

 

 

Головне 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Рукавцова А.М., 

Данова Г.В. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-infrastructure-title- 

lists 

Перелік інвестиційних 

договорів, додатків, 

додаткових угод та інших 

матеріалів до них, умов, у тому 

числі посилань на 

оприлюднені ресурси в 

Інтернеті 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щомісяця 

 

 

 

Департамент з 

питань 

економічного 

розвитку 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Рибчак Г.В. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-budget-investment- 

contracts 

Дані про доступність будівель 

для осіб з інвалідністю та 

інших маломобільних груп 

населення 

 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

 

 

Щомісяця 

 

 

 

Департамент 

містобудування 

та земельних 

ресурсів 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Рукавцова А.М. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-infrastructure- 

accessibility 



Титульні списки на проведення 

капітального та поточного 

ремонту, будівництва, 

реконструкції та благоустрою 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щомісяця 

 

 

 

Головне 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Рукавцова А.М., 

Данова Г.В. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-infrastructure-title- 

lists 

Надходження і використання 

благодійної допомоги 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щокварталу 

 

 

 

Управління 

інформаційних 

технологій 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Гавриш Т.А. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-budget-charity 

Планові та фактичні показники 

сплати за договорами оренди 

комунальної власності, 

розміщення тимчасових 

споруд, розміщення рекламних 

засобів 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

 

 

 

 

Щомісяця 

 

 

 

Департамент 

містобудування 

та земельних 

ресурсів 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Сіроштан Р.В. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-property-payments 



Перелік об’єктів комунальної 

власності, що передані в 

оренду чи інше право 

користування (з даними про 

умови передачі об’єктів в 

оренду чи умови іншого 

користування) до закінчення 

строку, встановленого 

пунктом 6 розділу "Прикінцеві 

та перехідні положення” 

Закону України "Про оренду 

державного та комунального 

майна" 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щомісяця 

 

 

 

Управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Бойко Н.В. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-property-rented- 

property 

Перелік об’єктів комунальної 

власності, які можуть бути 

передані в оренду (до дати, 

визначеної підпунктом 1 

пункту 1 розділу "Прикінцеві 

та перехідні положення” 

Закону України "Про оренду 

державного та комунального 

майна") 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щомісяця 

Ресурс parcels –

департамент 

містобудування 

та земельних 

ресурсів; ресурс 

buildings - 

управління 

комунальної 

власності; 

ресурс 

listProzorroSales 

- управління 

комунальної 

власності 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-property-vacant- 

parcels 

Перелік цільових місцевих 

програм, змін до цільових 

місцевих програм та звітів про 

виконання цільових місцевих 

програм 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

 

 

 

Щороку 

 

 

 

Департамент з 

питань 

економічного 

розвитку 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-budget-targeted- 

programs 



липня 2024 року № 74 

Дані про експлуатаційні 

характеристики будівель 

комунальних підприємств, 

установ (закладів) та 

організацій, в яких 

впроваджено системи 

енергетичного менеджменту 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Щороку 

 

 

 

Головне 

управління 

житлово-

комунального 

господарства 

 

 

 

Паскаль Т.Ю., 

Рукавцова А.М. 

 

 

 

https://data.gov.ua/pages/83 

5-recm-education-

personnel 

Програма розвитку культури в 

місті Кропивницькому 

Постанова Кабінету Міністрів 

України від 21 жовтня 2015 р. 

№ 835 "Про затвердження 

Положення про набори даних, 

які підлягають 

оприлюдненню у формі 

відкритих даних", 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

КРОПИВНИЦЬКОГО 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ від 16 

липня 2024 року № 74 

 

 

 

Позапланово, 

у разі 

внесення змін 

 

 

 

Управління 

культури і 

туризму 

Кропивницької 

міської ради 

 

 

 

Паскаль Т.Ю. 

 

 

 

- 

 

____________________________________________ 


